



OBEC TRSTĚNICE

Trstěnice 122, 671 71 Hostěradice

LitFin SPV 3 s. r. o.
Se sídlem V jirchářích 147/3
Nové Město
110 00 Praha 1

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

1. V říjnu 2021 jsme na žádném z obecních majetků neodebírali ani od jedné z těchto společností. (BOHEMIA ENERGY entity s.r.o, COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a. s., X Energie s.r.o).

2. V říjnu 2021 naše příspěvková organizace neodebírala energii ani od jedné z těchto společností BOHEMIA ENERGY entity s.r.o, COMFORT ENERGY s.r.o., Europe Easy Energy a. s., X Energie s.r.o)

Jana Smejkalová
starostka

OBEC TRSTĚNICE
Trstěnice 122
671 71 Hostěradice
IČ: 002 93 679
DIČ: CZ00293679

V Trstěnicích 20. 1. 2022

Telefon : +420 515 339 171

E-mail : trstenice@tiscali.cz

Bankovní spojení :
Česká spořitelna a.s. - Znojmo
č.ú. 1581840319/0800

IČO :
00293679
www.trsteniceumorkrumlova.cz